4) Potwierdzenie wpłaty wadium 

5) Pełnomocnictwo do złożenia oferty – jeśli dotyczy. 

4. Wymagania dotyczące wadium 

1. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert.  

2. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości 19 260,00 (słownie: 

dziewiętnaście tysięcy dwieście sześćdziesiąt złotych 00/100)  

3. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach:  

a) w pieniądzu,  

b) w innych formach: poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 

pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości